Bądź uwielbiona w świętym miesiącu Maja —40
SPERSKI X. Kwiatki Majowe —33

oraz wiele innych broszur majowych.

BANK WSCHODNI

dla Handlu i Przemysłu

ODDZIAŁ WILEŃSKI WIELKA 66

(Ostbank für Handel und Gewerbe)

Asekuruje rosyjskie premjówki III serji

(Banku Ziemińskiego Szlacheckiego) Od wylosowania 1/14 maja 1916 r. za opłatą 23 marek.

PAPIERY PROCENTOWE I KUPONY

także biżuterję kupuję. Józef Kędziński, Bonifaterska (Siemionowska) 2-2. 237

SZKOŁA

początkowa i przygotowawcza **Wandy Kuncewiczówny,** Zarzecze № 16-3, przyjmuje zapisy chłopców i dziewczynek na nowy 1916/17 rok szkolny, który się zaczyna 1-go maja.